
Κωδικός 
MIS Έργου Τίτλος Έργου Α/Α 

Υποέργου Τίτλος Υποέργου / ∆ράσης

Ημ/νία 
Πρόσκλησης/Προκήρυξης, 
επιστολής εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος κ.λ.π.

Συνοπτική Περιγραφή 
αντικειμένου

Ημ/νία 
Απόφασης 
Ανάθεσης

Νομικό Πλαίσιο και 
∆ιαδικασία Ανάθεσης

Ημερομηνία 
Σύμβασης

∆ιάρκεια 
Εργου Ανάδοχος Συνολικό Ποσό Νομικής 

∆έσμευσης (χωρίς ΦΠΑ)

296758 Συμμετοχή σε ημερίδες 
και συνέδρια 1

Συμμετοχή ενός στελέχους στο 
συνέδριο "Business Process 
Management Summit 2015"

Συμμετοχή ενός στελέχους 
στο συνέδριο "Business 
Process Management 

Summit 2015"

4/3/2015
ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ 
(άρθρο 3, § 1 του Π.∆. 

4/2002)
GARTNER IRELAND LIMITED 1.950,00 €

298289 Εκπαίδευση 
προσωπικού 1

Συμμετοχή στελεχών ΕΥΟΠΣ στο 
σεμινάριο "Introduction to Oracle 

SQL"

Συμμετοχή στελεχών ΕΥΟΠΣ 
στο σεμινάριο "Introduction 

to Oracle SQL"
4/2/2015

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ 
(άρθρο 3, § 1 του Π.∆. 

4/2002)

Σ. ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ -    Κ. 
ΓΙΑΝΝΑΟΤΣ Ο.Ε. (Mind 

Chip)
1.500,00 €

2 Ανάθεση σεμιναρίου με θέμα Oracle 
BI Publisher

∆ιοργάνωση εκπαιδευτικού 
σεμιναρίου «Oracle BI 

Publisher», διάρκειας (32) 
ωρών, για στελέχη της 
Ειδικής Υπηρεσίας ΟΠΣ.

3/11/2015
ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ 
(άρθρο 3, § 1 του Π.∆. 

4/2002)

24, 25, 27 και 
30/11/2015  και 

14 και 
15/12/2015 

Σ. ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ -    Κ. 
ΓΙΑΝΝΑΟΤΣ Ο.Ε. (Mind 

Chip)
2.300,00 €

3
Ανάθεση σεμιναρίου «Developing 

Applications for the Java EE 6 
Platform» 

∆ιοργάνωση εκπαιδευτικού 
σεμιναρίου «Developing 

Applications for the Java EE 
6 Platform», διάρκειας (40) 
ωρών, για στελέχη της 
Ειδικής Υπηρεσίας ΟΠΣ

17/11/2015
ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ 
(άρθρο 3, § 1 του Π.∆. 

4/2002)

26/11/2015 & 
2, 4, 8 και 

10/12/2015 

ITEC ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΚΕΝΤΡΟ ΑΤΥΠΗΣ 
ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ

7.000,00 €

Προμηθεια & Εγκατάσταση 2 
Ups για τις ανάγκες της ΕΥ 
ΟΠΣ

25/2/2015
ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ 
(άρθρο 3, § 1 του Π.∆. 

4/2002)
ΜΑΣΟΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 7.500,00 €

Συντήρηση κλιματιστικής 
μονάδας στο Computer Room 
του ΟΠΣ  

5/3/2015
ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ 
(άρθρο 3, § 1 του Π.∆. 

4/2002)

ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 
(ALL SUPPORT) 300,00 €

Συντήρηση κλιματιστικών 
μονάδων στο Computer 
Room του ΟΠΣ

6/5/2015
ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ 
(άρθρο 3, § 1 του Π.∆. 

4/2002)

ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 
(ALL SUPPORT) 1.206,00 €

Συντήρηση κλιματιστικών 
μονάδων στο Computer 
Room του ΟΠΣ

25/6/2015
ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ 
(άρθρο 3, § 1 του Π.∆. 

4/2002)

ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 
(ALL SUPPORT) 800,00 €

Προμήθεια εξοπλισμού 
πληροφορικής για την 
κάλυψη των αναγκών της 
Ειδικής Υπηρεσίας 
Ολοκληρωμένου 
Πληροφοριακού Συστήματος 
(ΟΠΣ)

2/10/2015
ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ 
(άρθρο 3, § 1 του Π.∆. 

4/2002)
2/12/2015

INFINITUM - ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

9.990,00 €

Προμήθειας 6 (έξι) 
μπαταριών HP controller SAN 
Storage, για την κάλυψη των 
αναγκών της Ειδικής 
Υπηρεσίας Ολοκληρωμένου 
Πληροφοριακού Συστήματος 
(ΟΠΣ), 

11/12/2015
ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ 
(άρθρο 3, § 1 του Π.∆. 

4/2002)

ALTEC ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

1.356,00 €

Υποστήριξη της Ειδικής Υπηρεσίας 
Ολοκληρωμένου Πληροφοριακού 

Συστήματος για θέματα που αφορούν 
το ΟΠΣ ΕΣΠΑ 2014-2020

Υποστήριξη της Ειδικής 
Υπηρεσίας Ολοκληρωμένου 
Πληροφοριακού Συστήματος 
για θέματα που αφορούν το 
ΟΠΣ ΕΣΠΑ 2014-2020

18/12/2015 18/12/2015
18/12/2015 

ΕΩΣ 
31/12/2016 

INTRASOFT 
INTERNATIONAL SA 

ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ
147.600,00 €

Υπηρεσίες εστίασης 16/1/2015
ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ 
(άρθρο 3, § 1 του Π.∆. 

4/2002)

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΠΕΡ. 
ΕΥΘΥΝΗΣ 3ΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΝΟΜΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ (ΚΛΙΜΑΞ PLUS)

270,00 €

Παροχή καφέδων, 
βουτημάτων κα για τις 
ανάγκες ημερίδων της ΕΥ 
ΟΠΣ

23/7/2015
ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ 
(άρθρο 3, § 1 του Π.∆. 

4/2002)
∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΖΑΧΑΡΙΑ∆ΟΥ 199,09 €

303112
Σύμβουλοι 

εμπειρογνώμονες για 
την Υ ΟΠΣ

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ►  ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΘΕΣΕΩΝ / ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΟΠΣ (από 1/1/2015 έως 31/12/2015)

1
Προμήθεια εξοπλισμών 
& λογισμικού για την Υ 

ΟΠΣ 
299567 Προμήθεια εξοπλισμών & λογισμικού 

για την Υ ΟΠΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Θ. ΤΙΒΙΚΕΛΗ
Σύμβουλος υποστήριξης της ΕΥ ΟΠΣ 
σε θέματα Γεωγραφικών  Συστημάτων 

Πληροφοριών
2 14.500,00 €10/7/2015

Σύμβουλος υποστήριξης της 
ΕΥ ΟΠΣ σε θέματα 
Γεωγραφικών  Συστημάτων 
Πληροφοριών

10/7/2015

303113 Λειτουργικές δαπάνες 
ΕΥΟΠΣ 1 Γ.1. Οργάνωση Εκδηλώσεων, 

συνεδριάσεων και συσκέψεων

10/7/2015 έως 
30/10/2015

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ 
(άρθρο 3, § 2 του Π.∆. 

4/2002)


